
Uchwała Nr XXIV/390/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 26 czerwca 1996 roku 

 
 

w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XX/308/96 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 

lutego 1996 roku w sprawie likwidacji Przedszkola Samorządowego 

Nr 10 przy ul. Chrzanowskiego 14 i Przedszkola Samorządowego Nr 

20 przy ul. Partyzantów 39 w Gdyni 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery-

torialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 59 ust. 1 Ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 
 

§ 4 Uchwały Nr XX/308/96 Rady Miasta Gdyni z 28 lutego 1996 roku w sprawie likwidacji 

Przedszkola Samorządowego Nr 14 przy ul. Chrzanowskiego 14 i Przedszkola Samorządowe-

go Nr 20 przy ul. Partyzantów w Gdyni otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Pomieszczenia po zlikwidowanych przedszkolach zostaną przeznaczone: 

a) po Przedszkolu Samorządowym Nr 10 przy ul. Chrzanowskiego 14 w Gdyni - na cele 

mieszkalne z wyłączeniem usług hotelowych, 

b) po Przedszkolu Samorządowym Nr 20 przy ul. Partyzantów 39 w Gdyni - na przedszkole 

niepubliczne” 

 

 

§ 2 
 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty - Panu Kazimierzowi Iw-

aszce. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   

 


